お客さま各位

阪堺電気軌道株式会社

筑鉄電車(赤電）カラー車（モ１６２号車）の運行について

 9月 19日より行っている筑豊電車との共同 PR企画の第 1弾として実施した筑鉄

電車カラー（赤電）塗装車のモ 162 号車について、点検のため延期しておりまし

た運行開始時期につきまして、11月 29日（日）より通常運行を行う予定となりま

したので、お知らせします。 但し、点検等により、運行しない日があります。

以 上

【電車を撮影される方へのお願い】

 ・撮影の際、電車をご利用されるお客さまや通行者のご迷惑にならないよう

  ご注意ください。

 ・私有地などには、無断で立ち入らないようにしてください。

 ・電車を撮影するために、車やバイク・自転車等で無理に追いかけをすると

事故になる恐れがありますので、お止めください。

※交通ルールをお守りください。

 ・通行の妨げとなりますので、踏切内や道路上などに立ち止まって撮影しない

ようにしてください。

 ・事故防止のため、運行している電車に向かってフラッシュ撮影しないで

  ください。